ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.O 50;L /2015

Sala de Sessões, 27 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Consertar cano de esgoto e restaurar calçamento defronte a
residência de nO275 da Rua Elisa Moojen Arpini - Bairro Timbauva. Existe um
buraco enorme, que vem trancando a entrada de uma garagem e com perigo
para os carros que ali trafegam. Solicitamos urgência no atendimento deste
pedido.

Ac.·if~
Atf IGJ Id~~ler /
V eador PDT

"

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Ari A.Muller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"